
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 20 D1C 2013

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0053278/2013,
por el cual el Departamento ELECTRÓNICA, eleva solicitud de aprobación de
Becaria en el marco de Becas de Promoción, Actividades, Asistencia Técnica,
Transferencia y de Actividades internas de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

QueenelArt. 1 déla Resolución N° 852 - H.C.D.-2013 se cometió
un error involuntario y el mismo debe ser subsanado;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Administrativa a
fs. 13;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución ND 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Art. 1° de la Resolución N° 852 - H.C.D.-2013,

DONDE DICE: ..." a partir del 1 de Noviembre de 2013 y por el término de 6
(seis) meses.".

DEBE DECIR: .."a partir del 1 de Octubre de 2013 y por el término de 6 (seis)
meses)".

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Electrónica a fin de notificar a la interesada, al Área Económico

Financiera, a la Secretaría de Extensión

IQ)
/N

Proí. Ing. [jAMi/L LAGO
SUmiSIO G E H M L

Fonihod de i\
UNIVEfiSL

-RESOLUCIÓN N°n 3 - T -
Rii1*!**1^'

J.
Piof. Ind. ROBERTO E. 1ER1ARIQI

Jeld 1600
!A - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


